etiam] Nihil suspicans *etiam* mali. And. i. 1, 89. An nondum *etiam* ne hoc quidem? And. i. 2, 30. Non satis me pernasti *etiam*, qualis sim. And. iii. 2, 23. At *etiam* rogas? And. iv. 4, 23. *Etiam* atque *etiam* cogita. Eun. i. 1, 11. At *etiam* restitas? Eun. iv. 4, 1. Quem pariter uti his decuit, aut *etiam* amplius. Heaut. i. 1, 80. Haudquaquam *etiam* cessant. Heaut. i. 2, 1. *Etiame* tecum hic res mihi est? Heaut. iv. 4, 20. Heerele *etiam* hoc restat. Adelp. ii. 1, 36. Vivere *etiam* nunc libet. Adelp. iii. 3, 91. Ut virgo ab se integra

etiam tum, siet. Hec. i. 2, 70. Nondum *etiam* scio. Hec. i. 2, 117.

etiamsi] *Etiamsi* dudum fuerat ambiguum hoc mihi nunc non est. Hec. iv. 4, 26.

etsi] Tamen *etsi* hoc verum est? And. v. 2, 23. Vin me istuc tibi, *etsi* incredibile est, credere? Heaut. iv. 1, 11. *Etsi* mihi facta injuria est; verumtamen. Phorm. ii. 3, 60.

eu] *Eu* noster! laudo. Eun. i. 2, 74. *Eu*. Phormio. Phorm. iii. 1, 14. *Eu*. Geta. Phorm. v. 6, 29.

evado] Quam timeo quorsum *evadas*. And. i. 1, 100. Verebar quorsum, *evaderet*. And. i. 2, 5. Ubi friget, huc *evasit*. Eun. iii. 3, 11. Nimia illacc licentia profecto *evadet* in aliquod magnum malum. Adelp. iii. 4, 64. Quid hic coeprat? aut quo *evadet* hodie? Phorm. iv. 3, 21; i. 2, 61.

evanesco] Ne cum pocta scriptura *evanesceret*. Hec. Alt. Prol. 5.

evenio] Sin *eveniat*, quod volo. And. i. 1, 138. Aliter *evenire* multo intelligit. And. Prol. 4. Praeter spem *evenit*. And. ii. 6, 5. Quod si quiessem, nihil *evenisset* mali. And. iii. 4, 25. More hominum *evenit*. Quod tibi *evenit* boni. And. v. 6, 3, 4. Nunquam aedepol quicquam quod magis vellem *evenire*, mihi *evenit*. Eun. v. 6, 1, 2. Si quid nobis forte adversi *evenit*. Heaut. ii. 3, 114. Cuiquam aeque audisti commodi quicquam *evenisse*? Heaut. iv. 3, 7. Gloriare *evenisse* ex sententia? Heaut. iv. 5, 17. Magnum nescio quid necesse est *evenisse*. Hec. iii. 1, 24. Ain tu tibi hoc incommodum *evenisse* iter? Hec. iii. 4, 1. Incommode mihi nuptiis *evenit*. Hec. v. 3, 40. Quam saepe forte temere *eveniunt*, quae non audeas optare? Phorm. v. 1, 31. *Evenere* haec nobis prospere. Phorm. v. 7, 2.

everto] Inversa verba, *everas* cervices tuas. Heaut. ii. 3, 131.

euge] *Euge*, Charine. And. ii. 2, 8. *Euge*, habeo optimam. Heaut. iv. 2, 10. *Euge*, jam lepidus vocor. Adelp. v. 7, 13.

Eunuchus] Cum meo decrepito hoc *eunuch*. Eun. ii. 1, 25. Facile ut pro *eunuch* probes. Eun. ii. 3, 83. Hem *eunuch* tibi, quam liberali facie, quam actate integra! Eun. iii. 2, 19. Qui istuc facere *eunuchus* potuit? Eun. iv. 3, 15. Eun. Prol. 20, 32, 45.